

Årsredovisning

L. Hallerstam AB

556909-1191

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 – 2025-01-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Leo Hallerstam
2025-07-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom reklam, medieproduktion och därtill jämförbar sektor.
Bolaget bedriver också konstnärlig verksamhet så som skådespeleri, litteratur- samt konstproduktion.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2402-2501	2302-2401	2202-2301	2102-2201	2002-2101
Nettoomsättning	23	77	244	339	724
Resultat efter finansiella poster	-122	-195	73	192	179
Soliditet %	97	95	95	88	73

Intäkterna blev detta år lägre än föregående till följd av en satsning på interna utvecklingsprojekt som kommer att möjliggöra både en bredare kundbas och högre intäkter framgent.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	437 529	-102 366	385 163
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-102 366	102 366	0
- Årets resultat			-123 339	-123 339
- Belopp vid årets utgång	50 000	335 163	-123 339	261 824

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	335 163
Årets resultat	-123 339
Summa	211 824

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	211 824
Summa	211 824

RESULTATRÄKNING

1

	2024-02-01 2025-01-31	2023-02-01 2024-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	22 945	76 752
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	22 945	76 752
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-57 450	-79 582
Personalkostnader	2 -92 939	-213 136
Summa rörelsekostnader	-150 389	-292 718
Rörelseresultat	-127 444	-215 966
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 993	21 081
Räntekostnader och liknande resultatposter	18	-281
Summa finansiella poster	5 011	20 800
Resultat efter finansiella poster	-122 433	-195 166
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	92 800
Summa bokslutsdispositioner	0	92 800
Resultat före skatt	-122 433	-102 366
Skatter		
Skatt på årets resultat	-906	0
Årets resultat	-123 339	-102 366

BALANSRÄKNING

1

	2025-01-31	2024-01-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	44 222	54 173
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	44 222	54 173
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	226 396	350 675
<i>Summa kassa och bank</i>	226 396	350 675
Summa omsättningstillgångar	270 618	404 848
SUMMA TILLGÅNGAR	270 618	404 848

BALANSRÄKNING

	2025-01-31	2024-01-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	335 163	437 529
Årets resultat	-123 339	-102 366
<i>Summa fritt eget kapital</i>	211 824	335 163
Summa eget kapital	261 824	385 163
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	794	11 685
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder	8 794	19 685
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	270 618	404 848

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-31	2024-01-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Leo Hallerstam

Leo Hallerstam

2025-07-09